1

[image: image1.wmf]
 ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА
ПРИКАЗ
22.08.2025                                                                                            № 199
О внесении изменения
в приказ от 05.03.2022 № 80
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 23.06.2016 № 574 «Об общих требованиях к методике прогнозирования поступлений доходов в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации», руководствуясь Положением о департаменте финансов администрации города, утвержденным распоряжением Главы города от 15.04.2009 № 66-р,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение к приказу департамента финансов администрации города от 05.03.2022 № 80 «Об утверждении Методики прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Красноярска, бюджетные полномочия главного администратора по которым осуществляет департамент финансов администрации города Красноярска» изменение, изложив раздел III «Методика прогнозирования поступлений доходов в бюджет города Красноярска на очередной финансовый год, главным администратором которых является департамент финансов администрации города Красноярска» в редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Отделу по работе с кадрами и общим вопросам ознакомить под подпись с настоящим приказом начальника отдела доходов, начальника бюджетного отдела, начальника отдела учета и отчетности исполнения бюджета.
3. Настоящий приказ разместить на официальном сайте администрации города.
Заместитель Главы города-

руководитель департамента                                                       В.В. Бугаева